10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Nazwa handlowa lub marka:
Trade name or mark:

Typ:

Type:

Nazwa wytworcy i adres:
Manufacturer s name and address:

Nazwa i adres przedstawiciela wytwércy (o ile wystepuje):

If applicable, name and address of manufacturer's
representative;

Data przedstawienia do homologacji:
Submitted for approval on.

Placowka techniczna odpowiedzialna

za przeprowadzanie badan homologacyjnych:
Technical service responsible for conducting
approval tests:

Data sprawozdanie z badan:
Date of test report issued by that service:

Numer sprawozdanie z badas:
Number of report issued by that service:

Homologacii:

Approval:

Powdd (powody) rozszerzenia:

Reason(s) for the extension (if applicable):

Migjscowosé: Warszawa
Place: ‘

Data: 09.maja 2014 r.
Date:

Podis: /;3./? YREKT . R

Signature: ( dndrzei ]\GQ éw

E20 65R 001457

GAMET

PRISM 54 / kategorii TA1
PRISM 54 / category TA1

Przedsi¢biorstwo Wytwércze
"Gamet” Marek Gajewski
ul. Otolinska 35/2

09-407 Plock, Poland

nie dotyczy

N/A
17.12.2013

INSTYTUT TRANSPORTU
SAMOCHODOWEGO

ul. Jagielloniska 80

03-301 Warszawa

03.03.2014
1107/ZBH/13/3

udziclono
granted

nie dotyczy
N/A

Nastgpujace dokumenty noszace numer homologacji przedstawiony powyzej, mogg byé

uzyskane na prosbe:

The following documents, bearing the approval number shown above, are available on request:

1. Opis techniczny z rysunkiem
Technical description with drawing

2. Sprawozdanie z badan homologacyjnych nr:
Test report No:

1107/ZBH/13/3



